
 

   

 

Schulbus – Holzleithen – Atzbach   

 

 

42 Sitzer- Bus 

6.50 Uhr  Thomasroith Ortstafel, Schlag  
6.53 Uhr  Thomasroith Ortsplatz – VS Bruckmühl + VS Ottnang  
6.56 Uhr  Stockedt  
6.58 Uhr  Untermühlau, Bushaltestelle 
 7.00 Uhr VS Bruckmühl   

7.04 Uhr Holzleithen, Bushaltestelle 
7.08 Uhr  Hausruckedt Mitte  
7.09 Uhr Hausruckedt, Bushaltestelle  
7.11Uhr Obermühlau, Fa. Schachreiter  

7.15 Uhr VS Bruckmühl   
7.20 Uhr VS Ottnang  

 
7.22 Uhr  Tankstelle – VS Wolfsegg  
7.24 Uhr  Point MS  
7.26 Uhr  Atzbach Bushaltestelle 
 7.35 Uhr MS/VS Wolfsegg  
 
   
7:45 Uhr  Kindergarten Thomasroith   


